
Set kuchyňský ”Perníčky”Set kuchyňský ”Perníčky”
rukavice,chňapka,utěrkarukavice,chňapka,utěrka
100% bavlna100% bavlna Vánoční podnos "Perníčky"Vánoční podnos "Perníčky"  

26 x 2,5 cm, plech, kulatý26 x 2,5 cm, plech, kulatý

Ubrousky vánoční “Perníčky” Ubrousky vánoční “Perníčky” 
3vrstvé, 33 x 33 cm3vrstvé, 33 x 33 cm

Lahev “Perníčky”Lahev “Perníčky”
s patentním uzávěrem s patentním uzávěrem 
260 ml260 ml

Dóza na cukroví “Perníčky”Dóza na cukroví “Perníčky”
sklo, 1,1 l, 11,6x17,5cm sklo, 1,1 l, 11,6x17,5cm 

Taška nákupní “Perníčky”Taška nákupní “Perníčky”
43 x 37 x 21,5 cm43 x 37 x 21,5 cm

Svíčka ve skle “Perníčky”Svíčka ve skle “Perníčky”
510 g,  s víčkem,510 g,  s víčkem,
Doba hoření až 95 hDoba hoření až 95 h

Váha kuchyňská digitálníVáha kuchyňská digitální
vzor “Perníčky”, max. 5 kgvzor “Perníčky”, max. 5 kg

Hrnek “Perníčky”Hrnek “Perníčky”
keramika, 400 mlkeramika, 400 ml

99,- Kč + 400 bodů

139,- Kč
Cena bez bodů

149,- Kč + 600 bodů

169,- Kč
Cena bez bodů

229,- Kč + 400 bodů

269,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

39,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

39,- Kč
Cena bez bodů

24,- Kč + 100 bodů

29,- Kč
Cena bez bodů

39,- Kč + 200 bodů

49,- Kč
Cena bez bodů

79,- Kč +300 bodů

99,- Kč
Cena bez bodů

69,- Kč +300 bodů

89,- Kč
Cena bez bodů

NAKUPUJTE A SBÍREJTE NAKUPUJTE A SBÍREJTE 
BODY NA PRODUKTYBODY NA PRODUKTY
s              za zvýhodněné cenys              za zvýhodněné ceny



Schůdky ocelovéSchůdky ocelové
skládací, 3 stupně skládací, 3 stupně 
nosnost, 150 kgnosnost, 150 kg

Vrtací šroubovák akuVrtací šroubovák aku  
růžový, 12V Li-ion, 1500mAhrůžový, 12V Li-ion, 1500mAh

Pistole tavná lepícíPistole tavná lepící  
⌀⌀ 11 mm, 40W, růžová 11 mm, 40W, růžová

Čepice s čelovkouČepice s čelovkou  
4 x 45 lm, usb nabíjení, 4 x 45 lm, usb nabíjení, 
šedá/ zelená šedá/ zelená 
univerzální velikost, univerzální velikost, 
73% acryl a 27% polyester73% acryl a 27% polyester

Čepice s čelovkouČepice s čelovkou  
4 x 45 lm, usb nabíjení, 4 x 45 lm, usb nabíjení, 
světle šedá/růžová, oboustranná, světle šedá/růžová, oboustranná, 
univerzální velikost, univerzální velikost, 
73% acryl a 27% polyester73% acryl a 27% polyester

Krb s plápolajícím ohněmKrb s plápolajícím ohněm  
LED, 30 x 17 x 36 cmLED, 30 x 17 x 36 cm

Sada nářadíSada nářadí  
35 ks, 1/4”35 ks, 1/4”

Sada nářadíSada nářadí  
24 ks, 1/4”24 ks, 1/4”

Tyčinky tavnéTyčinky tavné
transparentní transparentní 
11 x 100 mm, 6 ks11 x 100 mm, 6 ks

Vrtací šroubovák akuVrtací šroubovák aku  
12V Li-ion, 1500mAh12V Li-ion, 1500mAh

499,- Kč + 600 bodů

549,- Kč
Cena bez bodů

189,- Kč + 300 bodů

210,- Kč
Cena bez bodů

259,- Kč + 300 bodů

290,- Kč
Cena bez bodů

549,- Kč + 500 bodů

590,- Kč
Cena bez bodů

599,- Kč + 600 bodů

690,- Kč
Cena bez bodů

399,- Kč + 400 bodů

490,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

40,- Kč
Cena bez bodů

239,- Kč + 300 bodů

270,- Kč
Cena bez bodů

999,- Kč + 800 bodů

1190,- Kč
Cena bez bodů

1199,- Kč + 800 bodů

1390,- Kč
Cena bez bodů

Nabídka je platná od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Neručíme za případné tiskové chyby. Nabídka produktů za věrnostní body se nevztahuje na prodejny Beroun 24/7 - Drašarova, Hořovice Masarykova, Palackého nám, Zbiroh, Žebrák 24/7, Hrádek u Rokycan, Rokycany - Masarykovo nám., Jince - Zborovská, ul. J. Žižky, Cerhovice, Hostomice, Zaječov.



NAKUPUJTE A SBÍREJTE NAKUPUJTE A SBÍREJTE 
BODY NA PRODUKTYBODY NA PRODUKTY
s              za zvýhodněné cenys              za zvýhodněné ceny

Set kuchyňský ”Perníčky”Set kuchyňský ”Perníčky”
rukavice,chňapka,utěrkarukavice,chňapka,utěrka
100% bavlna100% bavlna

Vánoční podnos "Perníčky"Vánoční podnos "Perníčky"  
26 x 2,5 cm, plech, kulatý26 x 2,5 cm, plech, kulatý

Ubrousky vánoční Ubrousky vánoční 
“Perníčky” “Perníčky” 
3vrstvé, 33 x 33 cm3vrstvé, 33 x 33 cm

Lahev “Perníčky”Lahev “Perníčky”
s patentním s patentním 
uzávěrem uzávěrem 
260 ml260 ml

Dóza na cukroví “Perníčky”Dóza na cukroví “Perníčky”
sklo, 1,1 l, 11,6x17,5cm sklo, 1,1 l, 11,6x17,5cm 

Taška nákupní “Perníčky”Taška nákupní “Perníčky”
43 x 37 x 21,5 cm43 x 37 x 21,5 cm

Svíčka ve skle “Perníčky”Svíčka ve skle “Perníčky”
510 g,  s víčkem,510 g,  s víčkem,
Doba hoření až 95 hDoba hoření až 95 h

Váha kuchyňská digitálníVáha kuchyňská digitální
vzor “Perníčky”vzor “Perníčky”
max. 5 kgmax. 5 kg

Hrnek “Perníčky”Hrnek “Perníčky”
keramika, 400 mlkeramika, 400 ml

Schůdky ocelovéSchůdky ocelové
skládací, 3 stupně skládací, 3 stupně 
nosnost, 150 kgnosnost, 150 kg

Vrtací šroubovák akuVrtací šroubovák aku  
růžový, 12V Li-ion, 1500mAhrůžový, 12V Li-ion, 1500mAh

Pistole tavná lepícíPistole tavná lepící  
⌀⌀ 11 mm, 40W, růžová 11 mm, 40W, růžová

Čepice s čelovkouČepice s čelovkou  
4 x 45l m, usb nabíjení, 4 x 45l m, usb nabíjení, 
šedá/ zelená, šedá/ zelená, 
univerzální velikost, univerzální velikost, 
73% acryl a 27% polyester73% acryl a 27% polyester

Čepice s čelovkouČepice s čelovkou  
4 x 45 lm, usb nabíjení, 4 x 45 lm, usb nabíjení, 
světle šedá/růžová, oboustranná, světle šedá/růžová, oboustranná, 
univerzální velikost, univerzální velikost, 
73% acryl a 27% polyester73% acryl a 27% polyester

Krb Krb 
s plápolajícím ohněms plápolajícím ohněm  
LED, 30 x 17 x 36 cmLED, 30 x 17 x 36 cm

Sada nářadíSada nářadí  
35 ks, 1/4”35 ks, 1/4”

Sada nářadíSada nářadí  
24 ks, 1/4”24 ks, 1/4”

Tyčinky tavnéTyčinky tavné
transparentní transparentní 
11 x 100 mm, 6 ks11 x 100 mm, 6 ks

Vrtací šroubovák akuVrtací šroubovák aku  
12V Li-ion, 1500mAh12V Li-ion, 1500mAh

99,- Kč + 400 bodů

139- Kč
Cena bez bodů

149,- Kč + 600 bodů

169,- Kč
Cena bez bodů

229,- Kč + 400 bodů

269,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

39,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

39,- Kč
Cena bez bodů

24- Kč + 100 bodů

29,- Kč
Cena bez bodů

39,- Kč + 200 bodů

49,- Kč
Cena bez bodů

79,- Kč +300 bodů

99,- Kč
Cena bez bodů

69,- Kč +300 bodů

89,- Kč
Cena bez bodů

499,- Kč + 600 bodů

549,- Kč
Cena bez bodů

189,- Kč + 300 bodů

210,- Kč
Cena bez bodů

239,- Kč + 300 bodů

270,- Kč
Cena bez bodů

259,- Kč + 300 bodů

290,- Kč
Cena bez bodů

549,- Kč + 500 bodů

590,- Kč
Cena bez bodů

599,- Kč + 600 bodů

690,- Kč
Cena bez bodů

399,- Kč + 400 bodů

490,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

40,- Kč
Cena bez bodů

999,- Kč + 800 bodů

1190,- Kč
Cena bez bodů 1199,- Kč + 800 bodů

1390,- Kč
Cena bez bodů

Nabídka je platná od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Neručíme za případné tiskové chyby. Nabídka produktů za věrnostní body se nevztahuje na prodejny Beroun 24/7 - Drašarova, Hořovice Masarykova, Palackého nám, Zbiroh, Žebrák 24/7, Hrádek u Rokycan, Rokycany - Masarykovo nám., Jince - Zborovská, ul. J. Žižky, Cerhovice, Hostomice, Zaječov.



Set kuchyňský ”Perníčky”Set kuchyňský ”Perníčky”
rukavice,chňapka,utěrkarukavice,chňapka,utěrka
100% bavlna100% bavlna

Vánoční podnos "Perníčky"Vánoční podnos "Perníčky"  
26 x 2,5 cm, plech, kulatý26 x 2,5 cm, plech, kulatý

Ubrousky vánoční Ubrousky vánoční “Perníčky” “Perníčky” 
3vrstvé, 33 x 33 cm3vrstvé, 33 x 33 cm

Lahev “Perníčky”Lahev “Perníčky”
s patentním s patentním 
uzávěrem uzávěrem 
260 ml260 ml

Dóza na cukroví Dóza na cukroví “Perníčky”“Perníčky”
sklo, 1,1 l, 11,6x17,5cm sklo, 1,1 l, 11,6x17,5cm 

Taška nákupní “Perníčky”Taška nákupní “Perníčky”
43 x 37 x 21,5 cm43 x 37 x 21,5 cm

Svíčka ve skle “Perníčky”Svíčka ve skle “Perníčky”
510 g,  s víčkem,510 g,  s víčkem,
Doba hoření až 95 hDoba hoření až 95 h

Váha kuchyňská digitálníVáha kuchyňská digitální
vzor “Perníčky”, max. 5 kgvzor “Perníčky”, max. 5 kg

Hrnek “Perníčky”Hrnek “Perníčky”
keramika, 400 mlkeramika, 400 ml

Schůdky ocelovéSchůdky ocelové
skládací, 3 stupně skládací, 3 stupně 
nosnost, 150 kgnosnost, 150 kg

Vrtací šroubovák Vrtací šroubovák akuaku  
růžový, 12V Li-ion, 1500mAhrůžový, 12V Li-ion, 1500mAh Pistole tavná lepícíPistole tavná lepící  

⌀⌀ 11 mm, 40W, růžová 11 mm, 40W, růžová

Čepice s čelovkouČepice s čelovkou  
4 x 45 lm, usb nabíjení, 4 x 45 lm, usb nabíjení, 
šedá/ zelená, šedá/ zelená, 
univerzální velikost, univerzální velikost, 
73% acryl a 27% polyester73% acryl a 27% polyester

Čepice s čelovkouČepice s čelovkou  
4 x 45 lm, usb nabíjení, 4 x 45 lm, usb nabíjení, 
světle šedá/růžová, oboustranná, světle šedá/růžová, oboustranná, 
univerzální velikost, univerzální velikost, 
73% acryl a 27% polyester73% acryl a 27% polyester

Krb Krb 
s plápolajícím ohněms plápolajícím ohněm  
LED, 30 x 17 x 36 cmLED, 30 x 17 x 36 cm

Sada nářadíSada nářadí  
35 ks, 1/4”35 ks, 1/4”

Sada nářadíSada nářadí  
24 ks, 1/4”24 ks, 1/4”

Tyčinky tavnéTyčinky tavné
transparentní  transparentní  
11 x 100 mm, 6 ks11 x 100 mm, 6 ks

Vrtací Vrtací šroubovák šroubovák akuaku  
12V Li-ion, 1500mAh12V Li-ion, 1500mAh

99,- Kč + 400 bodů

139,- Kč
Cena bez bodů

149,- Kč + 600 bodů

169,- Kč
Cena bez bodů

229,- Kč + 400 bodů

269,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

39,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

39,- Kč
Cena bez bodů

24,- Kč + 100 bodů

29,- Kč
Cena bez bodů

39,- Kč + 200 bodů

49- Kč
Cena bez bodů

79,- Kč +300 bodů

99,- Kč
Cena bez bodů

69,- Kč +300 bodů

89,- Kč
Cena bez bodů

499,- Kč + 600 bodů

549,- Kč
Cena bez bodů

189,- Kč + 300 bodů

210,- Kč
Cena bez bodů

239,- Kč + 300 bodů

270,- Kč
Cena bez bodů

259,- Kč + 300 bodů

290,- Kč
Cena bez bodů

549,- Kč + 500 bodů

590,- Kč
Cena bez bodů

599,- Kč + 600 bodů

690,- Kč
Cena bez bodů

399,- Kč + 400 bodů

490,- Kč
Cena bez bodů

29,- Kč + 100 bodů

40,- Kč
Cena bez bodů

999,- Kč + 800 bodů

1190,- Kč
Cena bez bodů

1199,- Kč + 800 bodů

1390,- Kč
Cena bez bodů

Nabídka je platná od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka produktů za věrnostní body se nevztahuje na prodejny Beroun 24/7 - Drašarova, Hořovice Masarykova, Palackého nám, Zbiroh, Žebrák 24/7, Hrádek u Rokycan, Rokycany - Masarykovo nám., Jince - Zborovská, ul. J. Žižky, Cerhovice, Hostomice, Zaječov.Neručíme za případné tiskové chyby.

NAKUPUJTE A SBÍREJTE NAKUPUJTE A SBÍREJTE 
BODY NA PRODUKTYBODY NA PRODUKTY
s              za zvýhodněné cenys              za zvýhodněné ceny


